
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 030 del Registro Deliberazioni
del 15.04.2008

OGGETTO Progetto finalizzato all’occupazione Annualità 2007 -  Nomina
Commissione valutazione idoneità al lavoro.

L’ANNO DUEMILAOTTO il giorno QUINDICI  del mese di APRILE alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco Palmiro ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA  COMUNALE

VISTA  la deliberazione n° 24 del 28.06.2007 con la quale la Regione Autonoma della Sardegna ha
ripartito il fondo Unico ex L.R. n° 2 art. 10 in favore dei Comuni e delle Province Sarde e che al
Comune di Villaurbana è stato assegnato l’importo complessivo di € 769.887,78;

CHE con Delibera del Consiglio Comunale n° 037 del 28.09.2007 venivano forniti gli indirizzi
generali di programmazione degli interventi comunali finalizzati all'occupazione ai sensi della  ex
L.R. 20.04.2000  n° 4 annualità 2007 per un importo complessivo di € 40.000,00.

VISTE  le direttive fornite all’Ufficio Tecnico da parte dell’Amministrazione Comunale circa la
programmazione di utilizzo delle somme stanziate, ovvero interventi di Realizzazione rotonda in
Piazza Oristano,  pulizia spazi pubblici,   ripristini stradali;

.- VISTA  la delibera di G.C. n°  2 del 05.02.2008  con la quale veniva approvato il progetto
esecutivo  afferente il Piano Occupazione Annualità 2007 per l’importo complessivo di Euro
40.000,00;

CONSIDERATO CHE:

.- nel progetto originale è prevista l'assunzione di n° 3 operai generici  e n° 1 muratore per 4 mesi
con contratto EE.LL. part-time;

.- ai sensi delle Deliberazioni della Giunta Regionale del 30.03.2004 n° 15/12 e del 27.05.2004 n°
24/26 il personale da assumere nel cantiere di cui all’oggetto deve essere reperito attraverso
selezioni di disoccupati locali reperiti dal Centro dell’Impiego e mediante successiva selezione degli
aspiranti all’assunzione;

.- il Comune ai sensi delle disposizioni sopraindicate ha inviato in data 12.02.2008 prot. n°  692
richiesta di avviamento al lavoro di n° 3 operai generici e n° 1 muratore;

.- il Centro per l’Impiego di Oristano ha inviato al Comune  in data 15.04.2008 la copia dell’avviso
pubblico a selezione, il quale bando è stato pubblicato nell’albo pretorio, nei locali pubblici;

.- occorre pertanto procedere alla nomina della commissione per la valutazione dell’idoneità dei
lavoratori;

RITENUTO poter individuare, quali componenti la Commissione citata, i signori:
� Geom.  Antonio Pallotti Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Presidente;
� Geom. Sergio Carrau Istruttore c/o Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Componente

verbalizzante;
� Geom. Domenico Manca Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Bauladu – Componente;

.- RITENUTO , altresì, quantificare in € 50,00 il gettone di presenza da riconoscere al componente
esterno oltre al rimborso spese viaggio;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale in ordine alla
regolarità tecnica e del responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile ex
art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000 e ancora sotto il profilo economico-Finanziario;



CON VOTAZIONE UNANIME, resa nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Nominare la Commissione di valutazione idoneità lavoratori da assumere nel Cantiere Piano
Occupazione annualità 2007 nelle seguenti persone:

� Geom.  Antonio Pallotti Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Presidente;
� Geom. Sergio Carrau Istruttore c/o Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Componente

verbalizzante;
� Geom. Domenico Manca Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Bauladu – Componente;

Riconoscere al componente esterno della stessa un gettone di presenza per ogni seduta di € 50,00
oltre al rimborso spese viaggio;

Dare atto che al Cap. 28700 “Piani finalizzati all’occupazione” del Bilancio di Previsione Esercizio
2008 sussiste sufficiente disponibilità finanziaria;

             LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
16.04.2008  al  01.05.2008

Villaurbana, li  16.04.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
16.04.2008  al  01.05.2008

Villaurbana, li  16.04.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 16.04.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


